CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 220/2018
A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, Estado da Bahia,

legitima representante do povo, faz inserir no livro de Atas dos seus trabalhos MOÇÃO
DE APLAUSOS, ao Polo Educacional UNISA — Paulo Afonso,106 , nas pessoas dos
seus Coordenadores do Polo da UNISA — 1106, Profa. Maria Gorette Moreira e
Marcelo Moreira da Mota, extensivo ao limo. Sr. Gerente Regional de Paulo Afonso
CHESF — Senhor Rogério Ferreira Gomes da Silva; dos Palestrante Ilmo. Sr.
Professor , Mestre e Presidente do CREA , Bahia — Senhor Luiz Edmundo Prado
Campos; Ilma. Sra. Professora da UNEB — Compus VIII, Mestra , e Engenheira de
Pesca Fátima Lúcia de Brito dos Santos ; Ilmo. Senhor Sociólogo e Professor do
Curso de Engenharia Elétrica do IFBA / Paulo Afonso , Bahia - Senhor Márcio
Nicory Costa Souza ;11mo. Senhor Bacharel em Arquitetura e Urbanismo,
Especialista em Gestão de Construção Civil — Senhor William Campos, limo.
Senhor Administrador, Especialista em Auditoria, Controladoria e Finanças,
Gestão Pública Municipal - Senhor Marcos Dantas e as Senhoritas Tutoras e
Mediadoras — Mestra Járlita Valéria e a Engenheira Débora Marinho, na 4° EDIÇÃO
DO ENCONTRO DE ENGENHARIAS, realizado nos dias 27 e 28 de Outubro de 2018,
as 19 horas no Memorial CHESF onde, não podemos negar a importância de um evento
deste porte para Paulo Afonso e Região, bem como, a importância de atividades e de
pesquisa e extensão nas áreas das Engenharias e, o Polo UNISA de Paulo Afonso
foi interlocutor de uma classe de profissionais que cresce a cada dia Este
Encontro, refletiu ao profissional e ao universitário um protagonismo intelectualizado na
busca de uma prática capaz de movimentar o mundo nas mais diversas áreas do
conhecimento das Engenharias, com uma nova visão cientifica, humana econômica e
tecnológica , com ênfase nos avanços sociais do seu povo e de sua sociedade ,
portanto, merecedores de nossos APLAUSOS e de nossas admirações.

•

APROVADO CM N SESSA0
),  4

OL03./.12-/k1P°P~4
VOTOS CONTRA --

MESA DA C.M.P.Aâilakial

Que se dê conhecimento desta aos agraciados e:

Exmo. Senhor
Prefeito Municipal de Paulo Afonso.

Exma. Senhor
Prefeito Municipal de Santo Amaro, SP.

limos. Senhores Reitores e Pró Reitoria da UNISA — SP.

Ilma. Sr. Secretário Municipal de Educação:

Meios de Comunicação de Paulo Afonso, falado e escrito.

Sala das Sessões em 22 de Novembro de 2018

ildoksa.‘1.11ai
Mtéter-

VEREADOR
MARCONDES F NTOS

	00000001